DILECTISSIMI FILII:

Dioecesanam celebrare Synodum, qua Episcopus, collatis virorum ecclesiasticorum prudentia ac studiis, disciplinae cleri, neonfidelis populi morum vigilationi pie sancteque provideat, Dei in Ecclesia, opus perutile semper fuit. Etenim, cum hominum natura suapte vim ad deteriora convertat, hinc quod salutaribus per leges remediis indigeat, quae sane in dioecesanis comitiis obtineri, ecclesiasticae historiae monumenta passim attestantur. Sed aetatum decursu accidit, ut ob temporum adjuncta, quaedam leges sic inutilia evaderent, ut earundem reformationi provideretur, ac dum vetera in desuetudinem abierunt, novissima legum recopilatio prodiret. Praeterea, singulos in dies, mores ita mutantur, et humanae rationis excessus sic intumescent, ut merito christiana plebis necessitates in maximum acreverint, ac propterea sacerdotiale officium novis opitulari auxiliis postularet.

Nihil itaque mirum, si dioecesanos congressus novissimi Canones, sicut antiqui, statutis temporibus, episcopis praescribant; siquidem ex eis Christi grec, quasi novo reficitur cibo spirituali, et animarum pastores

ad onus, angelicis humeris formidandum, potentes efficiantur.

Quod si dioecesanae synodi celebratio ubique gentium uberrimos fructus pepererit, nostram Dioecesim, recentis creationis causa, non parvos percepturam, nemus negare audebit, maxime, si praec oculis habeat, quod in eadem, nulla hucusque synodus coacta fuerit. Nam, etsi Praedecessor noster in hoc laudabile opus totam mentem aliquando contulerit, maximi momenti tamen rationibus inhibitus, vota sua ad exitum perducere nequii.

Ast vero, cum ab initio nostri Pontificatus sanctae visitationi, aliquando temporis vicissitudine interruptae, operam dabamus, Nos jam tunc dioecesanae Synodi celebrationem in mente habuimus, quam quidem, Deo favente, nunc congregare constituimus.

Qua de re, per nostrum advacatum Romae existentem, non solum Sacrae Congregationi Concilii, sed etiam, ac praeципue, fidelium Patri Communi, videlicet, Benedicto XV, a quo, ut par erat, Benedictionem Apostolicam efflagitavimus, ut ipsa animus in Nobis adaugeatur et lumen coeleste obtineamus, magna cordis laetitia, nostra desideria, explanavimus.

Quapropter, cum haud ullam in nostro proposito moram habeamus, cumque advenisse jam tempus, ad vota nostra in exitum perducenda, cognoscamus; venerabilis Coetus nostrorum Consultorum, circa Synodi celebrationem, voto explorato, atque de eorum unanimi consensu: ad majorem Dei gloriam et laudem Beatisimae Virginis Mariae de Guadalupe, Nationis Mexicanae Reginae; ad incrementum et Religionis catholicae splendorem; ad nostrae Dioeceseos spiritualem profectum, per praesentes litteras, solemnni ritu, anunciamus, edicimus et apertam declaramus Nostram primam Dioecesanam Synodum, pro diebus 28 februario et 3 et 4 martii, anni jam incipientis.

Igitur, in virtute sanctae obedientiae, sub poenis novo Canonum Codice contentis, aliisve a Nobis injun-

gendis, in primis Coetum Consultorum nostrorum, nomine quidem excepto; omnes et singulos parochos, coeterosque sacerdotes; clericos sive in sacris sive in minoribus constitutos, nostrae jurisdictioni subjectos; religiosos denique, qui de jure aut consuetudine adsistere tenentur, solemniter convocamus, eidemque interesse, diebus supra memoratis, ad enunciatam Synodum, mandamus et districte in Domino praecepimus.

Ad quos ergo dicta pertineant, aut pertinere censemantur, haec scienter animadvertant:

1º Universi de Clero *per se*, non per delegatos vel procuratores adesse tenentur.

2º Nemo excusatus arbitretur, nisi causa a Nobis approbata.

3º Omnes parochi ad Synodum adstricti opportune accipient elenchum rerum in Synodo tractandarum, cui convenientes, pro peculiari paroeciarum bono, juxtae earum circumstantias, adnotationes proponent.

4º Ut spirituali fidelium saluti provideatur, in singulis paroeciis, parochi designabunt sacerdotem, cui perdurante Synodo, animarum cura committatur.

5º Parochi semel et iterum oves suas moneant de Synodi celebratione, ejusque, claro sermone, utilitatem explanent. Pariter Clerici et fideles, intercedentibus B. M. V. de Guadalupe, B. Michaele Archangelo, Dioecesos Patrono et Sancto Nostro Tutelari Ignatio de Loyola, Deum devote exorent, ut Nobis, ad felicem Synodi exitum consequendum, adjumenta coelestia benigne concedat.

6º Sacerdotes, ab hac die ad usque Synodi terminationem, *collectam* de Spiritu Sancto, cum a ritu diei permittatur, quotidie in Missa addant.

7º Die prima Februarii in unaquaque Dioeceseos paroecia, per integrum horam, Sanctissimum Sacramentum publicae fidelium adorationi exponatur, et preces ac Litaniae Sanctissimi Cordis Jesu, pro Synodi exitu, recitentur.

8º Omnibus utriusque sexus fidelibus, qui vere poenitentes, confessi ac sacra communione refecti, in die inchoationis Synodi, Sanctam Cathedram Ecclesiam visitaverint, modo communio fuerit generalis, atque ad Summi Pontificis mentem devote oraverint, indulgentiam plenariam, pro defunctis applicabilem, juxta facultates nostras, in Rescripto Pont. diei 26 juli, 1913. contentas, in Domino impertimur.

9º Hoc convocationis Edictum ad valvas S. Ecclesiae Cathedralis collocari et ad singulas paroecias transmitti jubemus.

Volumus autem ut per hujus nostri Edicti publicationem, omnes, quorum interest, obligati, censeantur, ac si eis personaliter intimatio facta fuerit.

Datum Aguascalientes, in aede nostra episcopali, postridie Nonas Januarii, anno Domini millesimo nonagesimo decimo nono.

† Ignatius Valdespino,

Eppus. de Agscits.

D. M. I. ac R. D. E. *

J. a Trinitate Medina,

Srius.

Ministri Synodalis ab Illmo. et Rmo. Dno. Episcopo electi:

Promotor Synodi: Rdus. Dnus. Parochus, Consultor Dioecesanus ac Provicarius, Joseph a Jesu López.

(Ejus munus est urgere actus et instare ut omnia ad Juris tramitem peragantur.)

Secretarii: Presbyteri Dni. J. a Trinitate Medina et Joseph Velasco, Consultores dioecesani.

Coadjutores: Dni. Presbyteri Doctor Joannes Navarrete et Margaritus Santiago, Consultores dioecesani, et Presb. Dr. Franciscus Navarrete.

CÖREMONIARUM MAGISTRI:

Dni. Presbyteri Doctor Franciscus Navarrete, Rosalius Rojas et Franciscus de A. García.

Coadjutor: Dnus. Presb. Porphyrius Ibarra.

Notarius: Dnus. Consultor Joseph Velasco.

Coadjutor: Dnus. Presb. Ignatius Castro.

QUÆRELARUM ET EXCUSATIONUM JUDICES:

(Quorum est excusationes examinare tum eorum qui ad Synodum accedere nequeunt, tum etiam illorum, qui, nondum Synodo finita, dimitti postulant. Item quaerelas accipere quad praecedentiam, si forte o-riantur.)

Rmus. Dnus. Parochus, Consultor Dioecesanus et Vicarius Generalis, Isidorus Navarro; Dni. Parochi Joseph Maria Martínez, Franciscus Ruiz et Guzmán; et Dnus. Rector Seminarii Eligius Romo, Consultores Dioecesani.

PROMOTORES CLERI:

(Eorum officium est propositiones accipere, quas forte aliquis exhibere voluerit circa lectas in Synodo Constitutiones; si quae in eis varianda, addenda, aut minuenda sint, ut deinde Rmo. Dno. Episcopo expolanantur, ut si ei visum fuerit, approbentur.)

PRO CLERO URBANO:

Rmus. Dnus. Isidorus Navarro; Dni. Parochi J. a Jesu López, Joseph Maria Martínez et Franciscus Ruiz et Guzmán; et Dnus. Rector Eligius Romo.

Secretarii: J. a Trinitate Medina et Joseph Velasco.

PRO CLERO FORANEO:

Dni. Presbyteri Dr. Joannes Navarrete, Margaritus Santiago et Franciscus de P. Díaz, Consultores Dioecesani; Dnus. Parochus et Consultor Honorarius Alphonsus Maldonado; Dni. Parochi foranei Indaletius

B. Ricarday, Gregorius L. Cornejo, Raymundus C. Gutiérrez, Ignatius R. Calatayud et Magdalenus González.

Secretarii: Dni. Presbyteri Franciscus Navarrete et Ignatius Castro.

Suffragiorum Scrutatores: Dni. Presb. J. a Refugio Quevedo et Franciscus de A. García.

OSTIARIIS SYNODEALES:

Dni. Presbyteri Philippus Morones et Porphyrius Ibarra.

MINISTRI IN SYNODO ELECTI.

JUDICES SINODEALES:

Dnus. Consultor et Rector Seminarii, Pbter. Elianus Romo, Dnus. Consultor et Dr. Pbter. Joannes Navarrete, Dnus. Consultor Pbter. Margaritus Santiago et Dnus. Dr. Pbter. Franciscus Navarrete.